
Департамент образования Вологодской области 
Автономное образовательное учреждение Вологодской области 

дополнительного профессионального образования 
«Вологодский институт развития образования»

ПРИКАЗ

г. Вологда

Об итогах регионального этапа 
Всероссийских акций проекта 
«Мир возможностей»

На основании протокола заседания региональной конкурсной комиссии от 
07.06.2023 г. и в соответствии с Положениями о региональных этапах акций проекта 
«Мир возможностей, утвержденным приказом АОУ ВО ДПО «ВИРО» № 287-о от 
01.12.2022 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги региональных этапов Всероссийских акций: 
«Здоровое питание в школе и дома», «Финансовая безопасность в цифровом 
мире», «Герой нашего времени», «Ценности будущего в традициях народной 
культуры» (далее -  Акции)

2. Протокол по итогам регионального этапа Акций направить в 
электронном виде в адрес федерального координатора до 15 июня 2023 г.

3. Информацию об итогах регионального этапа разместить на 
официальном сайте АОУ ВО ДПО «ВИРО» не позднее 16 июня 2023 г.

4. Организационно-издательскому отделу обеспечить подготовку 
электронных дипломов победителей и сертификатов участников в срок до 25 
июня 2023 г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
научно-методической работе Е.А. Никодимову.

Ректор И.А. Макарьина


